INDICAÇÃO Nº   176⁄2010

EMENTA: notificação ao proprietário de um terreno em via do bairro Andrade.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando a notificação ao proprietário de
um terreno localizado na rua Maria Benedita Cabral San Martin em frente ao n° 13 no bairro do Andrade
para a construção de uma calçada.

Faço está solicitação, pois os moradores e transeuntes da referida rua precisam desviar seus caminhos
para a rua pois em frente ao referido terreno não há uma calçada, correndo o risco de sofrerem algum
acidente por automóveis ou motocicletas que constantemente trafegam pelo local.

Pindamonhangaba, 06 de dezembro de 2010.

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia